平成28年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成27年9月30日）

平成28年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

平成28年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成27年9月30日)

平成28年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

平成27年10月26日
各 位

上場会社名 浜井産業株式会社
代表者 代表取締役社長 武藤 公明
（コード番号 6131 ）
問合せ先責任者 常務取締役管理担当 山畑 喜義
（TEL 03-3491-0131）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,000 150 120 110 3.19
今回修正予想(B) 2,788 64 23 5 0.15
増減額(B-A) △212 △86 △97 △105
増減率(%) △7.1 △57.3 △80.8 △95.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成27年3月期第2四半期）

3,788 394 361 342 10.55

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,500 390 340 300 8.71
今回修正予想(B) 5,800 160 100 80 2.32
増減額(B-A) △700 △230 △240 △220
増減率(%) △10.8 △59.0 △70.6 △73.3
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期）

5,549 175 119 137 4.11

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,990 115 105 3.05
今回修正予想(B) 2,779 8 △5 △0.17
増減額(B-A) △211 △107 △110
増減率(%) △7.1 △93.0 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成27年3月期第2四半期）

3,780 346 329 10.15

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,480 330 290 8.42
今回修正予想(B) 5,780 90 70 2.03
増減額(B-A) △700 △240 △220
増減率(%) △10.8 △72.7 △75.9

修正の理由
当第２四半期業績は、主力製品でありますラップ盤につきまして、中国経済の減速により、スマートフォン関連部品加工用

の追加設備投資の一部が延期となったことを受け、売上高、利益ともに予想を下回る見込みとなりました。
また、これに伴い、平成28年３月期通期業績予想につきましても、今般、併せて修正させていただきます。
なお、中国以外の地域、及び自動車部品関連をはじめとする、その他の業種における受注ならびに販売見通しにつきま

しては、概ね計画どおりであります。

（注）本資料に記載されている業績予想見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的である
と判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。

また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

（ご参考）前期実績
（平成27年3月期）

5,532 107 116 3.47

以 上